Ofício Nº 030/2025 - PMA/SEMSU. Anchieta-ES, 26 de maio de 2025.

À Presidência da Câmara Municipal de Anchieta

Exmo. Sr. Presidente Renan de Oliveira Delfino

Assunto: Resposta à indicação nº 231/2025.

Prezado(a),

Em atenção à Indicação nº 231/2025, informamos que o setor competente desta

Secretaria analisou a demanda e encaminhou a resposta, a qual segue anexa a este

ofício.

Sem mais para o momento, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

Assinado digitalmente por: ROBSON LORENCINI CECCON, Secretário

Municipal de Mobilidade e Serviços Urbanos, Portaria 802/2025.

Documento digital, verifique em:https://anchieta.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 1952a2efef188b6fa9fa81d345a6281b

		2025-05-26T15:23:15-0300